
 
Ministero dell ’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Fabio Pagliazzi 

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it  

tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il D.L. 126/2019 conv. con modificazioni in Legge 20/12/2019 n. 159; 

VISTO il D.L. 22/2020 conv. con modificazioni in Legge 06/06/2020 n. 41; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10.07.2020, che disciplina le procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo della scuola;  

VISTO il decreto dipartimentale n. 858 del 21 luglio 2020 recante le procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, 

n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo per il biennio 

relativo agli anni scolastici 2020/2021 e 2021/22; 

VISTO il proprio decreto n. 2540 del 18 agosto 2020 " Istituzione graduatorie provinciali. Individuazione 

istituzioni scolastiche per le attività di cui all’art. 2 comma 4 ter D.L. 22 aprile 2020, convertito in L. 

41/2020”; 

VISTO il proprio decreto n. 2270 del 1°settembre 2020 con cui sono state approvate le Graduatorie 

Provinciali delle supplenze (GPS) relative alla Provincia di Pisa, posto comune e sostegno del personale 

docente e del personale educativo, valide per il biennio A.S. 2020/2021 e 2021/2022 e n. 3338 del 15 

settembre  del 2020 con cui sono state ripubblicate le graduatorie dalle  GPS della provincia di Pisa; 

VISTA  la sentenza del Tar Lazio, sezione III,  n.5059 del 30/04/21, che riconosce il diritto della  

 

mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell ’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Fabio Pagliazzi 

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it  

tel. n.: + 39 050927521 

Via Pascoli, 8 – 56125 Pisa 

Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

  

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/ 

 

 

docente Delli Denise (PI- 27/10/1981)  all’ammissione con “riserva” nelle Graduatorie Provinciali delle  

supplenze (GPS) relative alla Provincia di Pisa valide per il biennio A.S. 2020/2021 e 2021/2022;  

CONSIDERATA la necessità di dare esecuzione alla sentenza sopracitata; 

VISTE le domande di inserimento già presentate dalla docente per la scuola primaria e per la  scuola 

dell’infanzia e validate da questo Ambito Territoriale con decreto n. prot. 4602 del 28/06/2021;   

VISTA l’autocertificazione relativa al possesso del titolo di studio “ Servizi  per l’enogastronomia”- 

diploma istituto professionale settore cucina,  titolo idoneo all’inserimento nella classe di concorso B20- 

“Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina”, ai sensi del DPR 19/ 2016 Tabella B e s.m.i; 

VISTA la necessità di aggiornare  nel sistema SIDI, la posizione della docente Delli Denise limitatamente 

alla classe di concorso B020 “Laboratori di servizi enogastronomici, settore cucina”;     

PRESO ATTO  del punteggio così come rideterminato in automatico dal sistema SIDI e confermato 

dalla ricorrente;  

 

DECRETA 

La candidata di seguito elencata è inserita nelle Graduatorie Provinciali delle Supplenze (GPS) relative 

alla Provincia di Pisa, valide per il biennio A.S. 2020/2021 e 2021/2022, per la classe di concorso e con il 

punteggio sotto indicati.  

 

COGNOME NOME 

Provincia e 
data di 
nascita 

 
 
FASCIA 

graduatoria 
richiesta 

Punteggio  

DELLI  DENISE 
PI 27/10/1981 II Fascia 

B020 
27 

 

    Il Dirigente 

    Fabio Pagliazzi 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2021-07-13T13:23:20+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2021-07-14T10:35:06+0200
	Pisa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE.U.0005060.14-07-2021




